
 

  

 

2022年 4月 1日 

お客様各位 
マクソンジャパン株式会社 

東京都新宿区新宿 5-1-15 
Tel. 03-3350-4261 

sales.jp@maxongroup.com 

https://www.maxongroup.co.jp/ 
 

 

価格改定のお知らせ 
 
 

拝啓 

 

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素はマクソン製品をご購入いただき、まことにありがとうございます。 

 

さてこの度、maxonスイス本社において、サプライチェーン全体の急激なコスト上昇にともない 

現行の価格体系を維持するのが困難な状況になりました。 

 

つきましては誠に不本意ながら急遽グローバル価格改定が行われ、全製品にて価格の変更をさせて

いただく事となりました。 

 

誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 
 

敬具 

 

記 

 
 

1. 適用時期 

 

  2022年 4月 1日受注分より 

 
 

2. 対象製品 

 

  全製品 （10%程度の値上げ） 

 
 
 

詳細な価格情報につきましては、お手数ですが弊社担当までお問い合わせください 
 
 
 

以上 

 

mailto:sales.jp@maxongroup.com
https://www.maxongroup.co.jp/

